
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

 

 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000 

CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE REABERTURA PARA DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL n° 11/2017  
Processo nº 23/2017 - EDITAL 19/2017 

 
 

 A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, de ordem do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, torna público e para o conhecimento de todas as 
empresas interessadas em participar do referido certame, TERMO DE 
REABERTURA PARA O AVISO DE LICITAÇÃO - REF. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 11/2017. OBJETO: Registro de preços para Aquisição de 
Asfalto Frio para Manutenção as Vias Municipais de Bom Jesus dos Perdões/SP. 
Considerando o Aviso de Licitação, publicado na Imprensa Oficial do Estado de 
São Paulo em 26/09/2017. Resolve: RETIFICAR a data de abertura, no seguinte 
aspecto: Onde se lê “com abertura dos envelopes Proposta e Documentos para 
o dia 05/10/2017”, leia-se “com abertura dos envelopes Proposta e 
Documentos para o dia 31/10/2017”. Bom Jesus dos Perdões, 09 Outubro de 
2017. Sergio Ferreira - Prefeito Municipal. DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 
4012-7511.    

  

 

 
 
 
 


